

ЦЕНОВНИК СЕРВИСНИХ УСЛУГА

Р.бр.	ОПИС ПОСЛА	Износ накаде (дин.)	ПДВ 20%	Цена са ПДВ (дин.)
		846.14	169.23	1,015.37
1.	Монтажа и пуштање у рад атмосферског горионика до 40 KW	5,060.83	1,012.17	6,073.00
	<ul style="list-style-type: none"> • монтажа горионика на постојећи котло • повезивање на гасну инсталацију • повезивање напонске стране - струјне • подешавање снаге горионика • испитивање појава на непропусност гаса од славине до гасног трошила • обука корисника за руковање гасним трошилом • овера гаранције: норма 6 сати 			
2.	Пуштање у рад фасадних зидних проточних котлова до 35 KW	4,213.33	842.67	5,056.00
	<ul style="list-style-type: none"> • повезивање котла на гасну страну • повезивање напонске - струјне стране • подешавање снаге котла • испитивање спојева на непропусност гаса од славине до гасног трошила • обука корисника за руковање гасним трошилом • овера гаранције: норма 5 сати 			
3.	Пуштање у рад проточног зидног котла на димњак	4,213.33	842.67	5,056.00
	<ul style="list-style-type: none"> • повезивање котла на гасну страну • повезивање напонске - струјне стране • подешавање снаге котла • испитивање спојева на непропусност гаса од славине до гасног трошила • обука корисника за руковање гасним трошилом • овера гаранције: норма 5 сати 			
4.	Пуштање у рад стојећих гасних котлова на димњак	4,213.33	842.67	5,056.00
	<ul style="list-style-type: none"> • повезивање напонске - струјне стране • подешавање снаге котла • испитивање спојева на непропусност гаса од славине до гасног трошила • обука корисника за руковање гасним трошилом • овера гаранције: норма 5 сати 			
5.	Обавезни годишњи сервис након завршетка грејне сезоне ради продужења гарантног рока у интервалу од 5 година			
	<p>Провера положаја котла, провера вентилације и одбода димних гасова, провера на евентуална спољна оштећења у котлу. Контрола цурења гаса, контрола притиска гаса, провера горионика и чишћења ако постоји потреба, провера измењивача топлоте и предлог за чишћење, провера сензора, термостата, сигурносних вентила, провера одвода кондензата код кондензационих котлова, провера ефикасности тј. извођење тестова сагоревања и поновно подешавање параметара по спецификацији произвођача.</p> <ul style="list-style-type: none"> • прва година - пуштање у рад (према ценама из тач.2,3,4) • друга година - 20 ЕУР (у динарској противвредности) • трећа година - 35 ЕУР (у динарској противвредности) • четврта година - 35 ЕУР (у динарској противвредности) • пета година - 35 ЕУР (у динарској противвредности) 			
	Сервис кондензационих котлова			
	<ul style="list-style-type: none"> • прва година - пуштање у рад (према ценама из тач.2,3,4) • друга година - 35 ЕУР (у динарској противвредности) • трећа година - 60 ЕУР (у динарској противвредности) • четврта година - 60 ЕУР (у динарској противвредности) • пета година - 60 ЕУР (у динарској противвредности) 			
		2,282.50	456.50	2,739.00
		3,993.33	798.67	4,792.00
		3,993.33	798.67	4,792.00
		3,993.33	798.67	4,792.00
		3,993.33	798.67	4,792.00
		6,848.33	1,369.67	8,218.00
		6,848.33	1,369.67	8,218.00
		6,848.33	1,369.67	8,218.00
6.	Монтажа и пуштање у рад гасне пећи на димњак	1,237.50	247.50	1,485.00
	<ul style="list-style-type: none"> • постављање пећи на место прикључења 			

Р.бр.	ОПИС ПОСЛА	Износ накаде (дин.)	ПДВ 20%	Цена са ПДВ (дин.)
	<ul style="list-style-type: none"> • монтажа димоводне цеви • повезивање на гасну страну • пуштање у рад и испитивање функционалности гасне пећи • испитивање спојева на непропусност гаса од славине до гасног трошила • обука корисника за руковање гасним трошилом • овера гаранције: норма 1,5 сат 			
7.	Монтажа гасних фасадних пећи	1,683.33	336.67	2,020.00
	<ul style="list-style-type: none"> • монтажа пећи на зидни отвор са уградњом делова фасадног комплета • повезивање на гасну страну • пуштање у рад и испитивање функционалности гасне пећи • испитивање на непропусност гаса од славине до гасног трошила • обука корисника за руковање гасним трошилом • овера гаранције: норма 2 сата 			
8.	Подешавање гасних шпорета и решоа за коришћење земног гаса	1,237.50	247.50	1,485.00
	<ul style="list-style-type: none"> • замена, штеловање или разбушивање дизне (1 пар) са пропан - бутана на земни гас • повезивање на гасну страну • пуштање у рад и подешавање пламеника • провера спојева на непропусност гаса од славине до гасног трошила • обука корисника за руковање гасним трошилом: норма 1,5 сат 			
9.	Подешавање гасне рерне за коришћење земног гаса	1,237.50	247.50	1,485.00
	<ul style="list-style-type: none"> • замена, штеловање или разбушивање дизне (1 пар) са пропан - бутана на земни гас • повезивање на гасну страну • пуштање у рад и подешавање горионика • провера спојева на непропусност гаса од славине до гасног трошила • обука корисника за руковање гасним трошилом: норма 1,5 сат 			
10.	Пуштање гасних пећи у рад (фасадна и на димњак)	824.17	164.83	989.00
	<ul style="list-style-type: none"> • повезивање пећи на гасну страну • пуштање у рад и испитивање функционалности гасне пећи • испитивање спојева на непропусност гаса од славине до гасног трошила • обука корисника за руковање гасним трошилом • овера гаранције: норма 1 сат 			
11.	Поправка гасних трошила - рад сервисера без рез. делова	1,237.50	247.50	1,485.00
	<ul style="list-style-type: none"> • замена термоелемента на гасном трошилу и провера исправности норма: 1,5 сат • замена свећице на гасном трошилу и провера исправности норма: 1,5 сат • замена пилот пламеника на гасном трошилу и провера исправности норма: 1,5 сат • замена упаљача на гасном трошилу и провера исправности норма: 1,5 сат • замена једног прикључног гасног црева и провера непропусности норма: 0,5 сат 	420.00	84.00	504.00
12.	Замена термоелемента на котловима и испитивање исправности: норма 2 сата	1,683.33	336.67	2,020.00
13.	Излазак на интервенцију по захтеву	824.17	164.83	989.00
	<ul style="list-style-type: none"> • дијагностика квара • поступак отклањања: норма 1 сат • замена панцир црева: норма 1 сат 			
14.	Овера гаранције	824.17	164.83	989.00
	• подразумева гасна трошила за које је ЈП "Гас - Рума" овлашћено за сервисирање, а није купљено у нашој продавници			

Р.бр.	ОПИС ПОСЛА	Износ накаде (дин.)	ПДВ 20%	Цена са ПДВ (дин.)
	<ul style="list-style-type: none"> • односи се на гасне пећи, решое и шпорете • провера правилне монтаже и пуштање у рад већ монтираних гасних трошила: норма 1 сат 			
15.	Годишњи сервис гасних бојлера и котлова са хемијским испирањем измењивача			
	<ul style="list-style-type: none"> • демонтажа бојлера код корисника • испирање измењивача хемијским путем • тестирање исправности бојлера на пробном столу • враћање бојлера кориснику, монтажа и пуштање у рад 			
	• комбиновани : норма 8 сати	6,760.00	1,352.00	8,112.00
	• само централно грејање: норма 5 сати	4,144.17	828.83	4,973.00
	• само санитарна вода: норма 3 сати	2,530.83	506.17	3,037.00
16.	Сервис гасних пећи	1,689.17	337.83	2,027.00
	<ul style="list-style-type: none"> • демонтажа гасне пећи • издувавање гасног горионика • издувавање пилота пламена • издувавање оплоте гасне пећи • испитивање на непропусност • монтажа гасне пећи • преглед аутоматике и спојева 			
17.	Монтажа термостата: норма 1,5 сати	1,267.50	253.50	1,521.00

ЦЕНОВНИК ОСТАЛИХ РАДОВА И УСЛУГА

Ред. број	Шиф. усл.	ОПИС ПОСЛА	Износ накаде (дин.)	ПДВ 20%	Цена са ПДВ (дин.)
			846.14	169.23	1,015.37
1.	2	Технички преглед кућних гасних инсталација	1,979.17	395.83	2,375.00
1а.	2	Технички пријем гасне инсталације комуналних потрошача	18,715.83	3,743.17	22,459.00
2.	3	Пуштање гаса (када се гас први пут пушта у инсталацију, односно евидентира нови потрошач) <ul style="list-style-type: none"> • преглед унутрашње гасне инсталације и евидентирање гасних трошила • испитивање на непропусност свих спојева у КМРС • издувавање кућне гасне инсталације • провера целе инсталације на непропусност • обука странке - потрошача за руковање КМРС и давање писменог упуства сачињавање записника и уговора о испоруци гаса: норма 2,51 сата	2,114.17	422.83	2,537.00
3.	5	Бломбирање- одбломбирање сета (у случају обустављања испоруке гаса потрошачу због неплаћених рачуна или на захтев странке) <ul style="list-style-type: none"> • постављање пломбе на славину у КМРС • сачињавање извештаја - налога за искључење: норма 0,54 сата 	450.83	90.17	541.00
4.	4	Поновно пуштање гаса (на захтев искљученог потрошача) - широка потрошња <ul style="list-style-type: none"> • одбломбирање славине у КМРС • издувавање инсталације • провера на непропусност • пуштање гаса • сачињавање извештаја - записника о укључењу: норма 2,51 сата 	2,114.17	422.83	2,537.00
5.	4	Поновно пуштање гаса (на захтев искљученог потрошача)- комунално-индустријски потрошачи <ul style="list-style-type: none"> • одбломбирање славине у ПП шахту • испитивање на непропусност свих спојева у ПП шахту • одбломбирање славине у МРС • издувавање инсталације • провера на непропусност • пуштање гаса • сачињавање извештаја - записника о укључењу 	7,848.33	1,569.67	9,418.00
	4	Поновно пуштање гаса у сличају проширења гасне инсталације	408.33	81.67	490.00
6.		Уградња новог плиномера (у случају кад плиномер не може да се поправи) обрачунаваће се према тржишним ценама			
7.		Поправка регулатора - обухвата испоруку и монтажу нових делова-код непреузетих <ul style="list-style-type: none"> • мембрана склопа - према тржишним ценама • полуга окидача у склопу (шнала) - према тржишним ценама • О - ринг на глави регулатора - према тржишним ценама • Норма 0,35 сата 	290.00	58.00	348.00
8.		Поправка регулатора код потрошача: норма 0,75 сата	630.83	126.17	757.00
9.		Годишњи преглед и контрола непропусности унутрашње гасне инсталације <ul style="list-style-type: none"> • контрола функционалности елемената КМРС • контрола исправности унутрашње гасне инсталације • састављање записника о прегледу 	846.14	169.23	1,015.37

Ред. број	Шиф. усл.	ОПИС ПОСЛА	Износ накаде (дин.)	ПДВ 20%	Цена са ПДВ (дин.)
			846.14	169.23	1,015.37
		• паушално плаћање путем рачуна за потрошњу гаса (дин./мес.) норма 1 сат 70.51			
10.	11	Пријава инсталација - зелени картон са уштампаном изјавом извођача радова	575.00	115.00	690.00
11.	14	Излазак на позив потрошача • излазак - долазак дистрибутивног радника на позив потрошача ради утврђивања неисправности по пријави	248.33	49.67	298.00
12.	7	Захтев за проширење кућне гасне инсталације • обрада захтева за проширење • по одобреном захтеву за проширење - искључење потрошача са гасовдне мреже • по одобреном техничком пријему - укључење потрошача на гасовдну мрежу и провера непропусности КМРС и новог дела инсталације	623.33	124.67	748.00
13.		Замена елемената у КМРС због оштећења • замена обухвата испоруку и монтажу нових елемената (услуга замене се наплаћује на лицу места, а резервни делови по испостављеном рачуну): норма 0,3 сата	248.33	49.67	298.00
14.	1	Захтев за израду пројекта кућне гасне инсталације	623.33	124.67	748.00
15.	4	Прикључење потрошача (домаћинство) у случају када је потрошач искључен са дистрибутивне мреже због неизмиреног дуга за гас или других дуговања	15,860.83	3,172.17	19,033.00
16.	4	Прикључење комунално-индустријских потрошача у случају када је потрошач искључен са ДГМ због неизмиреног дуга за гас или других дуговања	31,412.50	6,282.50	37,695.00
17.	19	Израда пројектне документације за: • УГИ за Категорију - домаћинства • КП за типски прикључак	3,785.83	757.17	4,543.00
18.	19	Израда пројектне документације за: • УГИ за Категорију I - остали и Категорију II (само машински пројекти) • КП за индивидуалне прикључке	14,532.50	2,906.50	17,439.00
19.	18	Издавање претходних сагласности са сагласношћу за пројектно техничку документацију • физичка лица: норма 2 сата	1,683.33	336.67	2,020.00
		правна лица	16,405.00	3,281.00	19,686.00
20.	21	Испитивање УГИ ваздухом под притиском на чврстоћу и непропусност и сачињавање записника о испитивању	1,683.33	336.67	2,020.00
21.	22	Пробијање фасадног отвора према пројекту КГИ	2,813.33	562.67	3,376.00
22.		Сечење постојеће КГИ по т/дужном/час скинуте инсталације: норма 0,5 сата	418.33	83.67	502.00
23.		Трошкови опомене	75.83	15.17	91.00
		Трошкови опомене са доставницом	125.00	25.00	150.00
24.	4	Прикључење домаћинстава у случају када је потрошач искључен на КМРС због крађе гаса	7,848.33	1,569.67	9,418.00
25.	4	Прикључење потрошача из Категорије II и Категорије I (група остали) у случају када је потрошач искључен на мерачу због крађе гаса	15,703.33	3,140.67	18,844.00
26		Трошкови баждарења мерача-само код непреузетих	2,964.17	592.83	3,557.00

ЦЕНОВНИК НАКНАДЕ ЗА ИЗВОЂЕЊЕ УНУТРАШЊЕ ГАСНЕ ИНСТАЛАЦИЈЕ

Р.бр.	ОПИС ПОСЛА	Износ накаде (дин.)	ПДВ 20%	Цена са ПДВ (дин.)
1.	Утврђује се износ накнаде за извођење унутрашње гасне инсталације у стандардним величинама цеви од 1/2", 3/4", 1"			
	• челичне бешавне цеви по дужном метру	1,513.60	302.72	1,816.32
	• стандардне бакарне цеви од Ø15x1, Ø18x1, Ø22x1, Ø28x1,5 по дужном метру (рад и материјал)	2,115.25	423.05	2,538.30
	материјал ван стандардних величина обрачунава се на основу просечне цене из магацина увећане за 15% марже и износ ПДВ а. Рад се обрачунава према следећој табели: бакар и челик фи 5/4" односно 42,3 - 2.5час/метар, фи 6/4" односно 48,3 - 2.5час/метар, фи 2" односно 60,3 - 4час/метар, фи 2 1/2" односно 76,1 - 5час/метар, фи 3" односно 88,9 - 6час/метар			



в.д. директора

Зоран Неговановић